Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne motorisée trois voies
DN 15 à DN 50
7182
•	 	Forme compacte
•	 	Résistante aux fluides légèrement pollués
•	 	Températures de service entre  -30°C à +220°C

Vanne motorisée trois voies 7182
4/5
Codification
Exemple de commande	 7182/025V3020R4--N
			   Vanne motorisée trois voies Type 7182, fonction distributrice,  DN 25, taraudage whit
			   worth selon ISO228-1, corps inox  1.4408, joint de siège PTFE, commande de réglage
			   0,9 kN, tension du moteur 230V, 50 Hz, positionneur 4-20 mA
Article no.
7182/ S
Diamètre nominal:
DN 15 015
DN 20 020
DN 25 025
DN 32 032
DN 40 040
DN 50 050
Article:
Vanne V
Vanne non commande U
Commande A
Type de construction:
Vanne trois voies distributrice 3
Vanne trois voies mélangeuse 4
Raccordements:
Taraudage selon ISO 228-1 0
Taraudage NPT 5
Corps:
Inox 1.4408 2
Joint de siège:
PTFE 0
FKM 1
PEEK 7 / 8
Fonction:
-
A
R
Moteur:
Puissance 0,9 kN, IP65 4
Puissance 2,0 kN, IP65 1
Tension du moteur:
230V, 50Hz -
24V, 50Hz 1
24V, 50Hz 2
24 VDC 3
110V/120V, 50Hz/ 60Hz 4
Vitesse de réglage du moteur (0,9kN):
Standard -
6,3mm/min 0
13,5mm/min 1
2,9mm/min 2
1,7mm/min 3
Régulateur par poursuite: (d'autres temps de course sur demande)
sans (en commande 3 points) -
régulateur par poursuite 4 -20mA N
Indicateur de position:
sans -
1 indicateur de position 1
2 indicateurs de position 2
Rétour-signal de course: (d'autres sur demande)
sans -